
JBL Karma do wzrostu koi, pływające perły
paszowe, specjalna karma, ProPond Growth,
rozmiar M, 5,0 kg
Indeks: 242174 Producent: JBL Kod producenta: 4129800

Cena: 457.28 zł

Opis

JBL Karma do wzrostu koi, pływające perły paszowe,
specjalna karma, ProPond Growth, rozmiar M, 5,0 kg
Producent: JBL

Karma JBL ProPond Growth to specjalna formuła dla koi o wielkości 35-55 cm w temperaturze wody 15-25 stopni. Zawiera
pływające perły, które umożliwiają karmienie ryb z powierzchni wody.

Karma ta jest odpowiednio dopasowana do specjalnych potrzeb żywieniowych koi. Ztosaowanie stosunku 5:1 tłuszczu
białkowego względem wskaźnika NEO pozwala na optymalizację wzrostu ryb dzięki aminokwasom. Zawiera wysokiej
jakości proteiny, kwas tłuszczowy Omega 3 i Omega 6 oraz surową zawartość popiołu, dzięki czemu jest idealna nie tylko
dla wzrostu, ale także dla zdrowia ryby.

Karma JBL ProPond Growth powinna być stosowana raz lub dwa razy dziennie, zależnie od potrzeb. Zapakowana jest w
wygodny worek odporny na powietrze i wodę, co pozwala na łatwe i estetyczne przechowywanie. Dzięki niej karmienie koi
będzie łatwe i skuteczne.

Karma dla koi o wielkości 35-55 cm w temperaturze wody 15-25 stopni: pływające perły
Dostosowany do specjalnych potrzeb żywieniowych w celu wspomagania wzrostu koi: 5:1 stosunek tłuszczu
białkowego według wskaźnika NEO (uwzględnienie temperatury wody, funkcji, wielkości zwierząt i wieku), optymalny
wzrost dzięki aminokwasom
Zdrowy wzrost dzięki wysokiej jakości proteinom, wysokie magazynowanie energii dzięki kwasom tłuszczowym Omega
3 i Omega 6, wspomaganie barwienia dzięki karotenom, optymalne trawienie i lepsze wchłanianie minerałów i
pierwiastków śladowych dzięki surowej zawartości popiołu
Zalecenia dotyczące karmienia: jedzenie raz do dwóch razy dziennie, tyle jak w kilka minut
Zakres dostawy: 1 x JBL 5,0 kg, ProPond Growth, karma do wzrostu koi, pływające perły paszowe, 4129800, rozmiar:
M, zamykany, worek odporny na powietrze i wodę

waga przedmiotu: 5 kilograms
Nazwa modelu: JBL Growth Food for Koi, Floating Food Pearls
opis przedziału wiekowego: Wszystkie grupy wiekowe
gatunek docelowy: Ryba
rekomendacja rasy: Koi
marka: JBL
jest produktem z datą ważności: 1



Stan Nowy

ogólne słowo kluczowe: pływające; jbl; karma; 4129800; koi; karmne; podszewka; propondgrowth; perły; specjalna
smak: 5 kg.
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: M
okres przydatności do spożycia fc: 1080 days
waga opakowania przedmiotu: 5.14 kilograms
zawiera żywność lub napoje: 1
producent: JBL
numer modelu: 4129800
nazwa przedmiotu: JBL Karma do wzrostu koi, pływające perły paszowe, specjalna karma, ProPond Growth, rozmiar
M, 5,0 kg
informacje o alergenach: salmon

Parametry
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